e controle de absenteísmo, com serviços especializados de saúde 
ocupacional, com médico do trabalho em quadro pessoal e engenheiro de 
segurança do trabalho 12 

MÊS 

916,67 

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor global do contrato é estimado em R$ 139.015,90 (cento e trinta e nove mil quinze reais 

e noventa centavos), conforme balizamento de preços. 

5. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

O pagamento será efetuado pela Prefeitura, em moeda corrente, por meio de Ordem Bancária, 

até 30 (trinta) dias após a apresentação da respectiva Nota Fiscal / Fatura, atestada pelo gestor